UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNNPTNT-KHTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2024

V/v rà soát các quy định về quản lý

chi phí đầu tư xây dựng và định

mức xây dựng

Kính gửi: Các Đơn vị và Ban Quản lý dự án trực thuộc Sở

Thực hiện nội dung Công văn số 919/UBND-KTN ngày 26/02/2024 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc rà soát các quy định về quản lý chi phí đầu tư xây

dựng và định mức xây dựng;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các Đơn vị và Ban Quản

lý dự án trực thuộc Sở (gọi tắt là Đơn vị) nghiên cứu các nội dung của Bộ Xây

dựng tại Công văn số 653/BXD-KTXD ngày 19/02/2024 về việc rà soát các quy

định về quản lý chi phí đầu tư xây dựng và định mức xây dựng (có đính kèm tại

mục Văn bản liên quan).

 Ý kiến của các Đơn vị gửi về Sở trước ngày 05/03/2024 để tổng hợp gửi

Sở Xây dựng./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, KHTC Nam.

Hồ Trọng Phương

		2024-02-28T11:41:06+0700

		2024-02-28T16:38:15+0700

		2024-02-28T16:38:15+0700

		2024-02-28T16:38:15+0700